XucMmatynnumHa HaTanba CrtaHucnaBoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

96

97

98

99

100

101

102

10p. NINLO
3aKJlouYymMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEeHKM

4yrio
XncmaTyninHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTyinHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTyninHa
H.C.

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

08.07.2023

19.07.2023

CBepeHun

XvcmaTtynnmHa Hatanesa CTaHncNaBoBHa

007590

16.09.2011

Ob6bLEeKT OueHKH

coopyxeHue

coopy>XeHue

coopyxeHue

coopy>XeHue

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynianHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnnHa
H.C.

4yrio
XncmaTyninHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yro
XncmaTynamHa
H.C.

4yrio
XncmaTyninHa
H.C.

21.07.2023

26.07.2023

15.08.2023

09.08.2023

31.07.2023

01.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

IOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

coopy>XeHue

coopyxxeHue

coopy>xeHue

coopyxxeHue

Coopy>XeHue

coopyxxeHue

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynianHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnnHa
H.C.

4yrio
XncmaTyninHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yro
XncmaTynamHa
H.C.

4yrio
XncmaTyninHa
H.C.

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

10.08.2023

08.08.2023

coopy>xeHue

coopyxeHue

Ccoopy>XeHue

coopyxxeHue

coopy>xeHue

coopyxxeHue

coopy>XeHue

coopyxxeHue

coopy>xeHue

coopyxxeHue

aBTOMObOUIb

3eMesibHbIN Y4aCcToK

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynianHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnnHa
H.C.

4yrio
XncmaTyninHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yro
XncmaTynamHa
H.C.

4yrio
XncmaTyninHa
H.C.

09.08.2023

17.08.2023

22.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

29.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

22.08.2023

21.08.2023

3eMesibHbIN y4aCTOK

OOM 1N 3eMeJibHbIN

y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

coopyxxeHue

coopy>xeHue

coopyxxeHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

LOM 1 3eMeJIbHbIN

y4acToK

rapax

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynianHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnnHa
H.C.

4yrio
XncmaTyninHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yro
XncmaTynamHa
H.C.

4yrio
XncmaTyninHa
H.C.

25.08.2023

22.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

07.09.2023

31.08.2023

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

[OM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

OOM 1N 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

coopyxxeHue

3aTpaThl Ha

BOCCTAHOBUTE/IbHbIN
PEMOHT

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



151

152

153

154

155

156

157

165

166

167

168

169

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynianHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnnHa
H.C.

4yrio
XncmaTyninHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yro
XncmaTynamHa
H.C.

4yrio
XncmaTyninHa
H.C.

08.09.2023

01.09.2023

31.08.2023

04.09.2023

02.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

12.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

14.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1N 3eMeJibHbIN

yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynianHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnnHa
H.C.

4yrio
XncmaTyninHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yro
XncmaTynamHa
H.C.

4yrio
XncmaTyninHa
H.C.

08.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

21.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3aTpaThl Ha

BOCCTAHOBUTEJIbHbIN

PEMOHT

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynianHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnnHa
H.C.

4yrio
XncmaTyninHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yro
XncmaTynamHa
H.C.

4yrio
XncmaTyninHa
H.C.

14.09.2023

25.09.2023

13.09.2023

15.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

3eMesibHbIN y4aCTOK

OOM 1N 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Coopy>XeHue

coopyxxeHue

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynianHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnnHa
H.C.

4yrio
XncmaTyninHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynanHa
H.C.

4yro
XncmaTynamHa
H.C.

4yrio
XncmaTyninHa
H.C.

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

28.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

coopy>xeHue

coopyxeHue

Ccoopy>XeHue

coopyxxeHue

3eMesibHbIN y4aCTOK

KOMHaTa

coopy>XeHue

KBapTupa

aBToOMObOUIb

IOM U 3eMeJibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTBa

OueHka
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



206

207

4yrio
XncmaTynnmHa 29.09.2023
H.C.

4yrno
XucmaTynimHa 29.09.2023
H.C.

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNWXUMOCTU



