

Хисматуллина Наталья Станиславовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хисматуллина Наталья Станиславовна			
Номер в реестре членов РОО		007590			
Дата включения в реестр членов РОО		16.09.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
96	ЧПО Хисматуллина Н.С.	06.07.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
97	ЧПО Хисматуллина Н.С.	06.07.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
98	ЧПО Хисматуллина Н.С.	06.07.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
99	ЧПО Хисматуллина Н.С.	06.07.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
100	ЧПО Хисматуллина Н.С.	06.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101	ЧПО Хисматуллина Н.С.	08.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
102	ЧПО Хисматуллина Н.С.	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103	ЧПО Хисматуллина Н.С.	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104	ЧПО Хисматуллина Н.С.	26.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
105	ЧПО Хисматуллина Н.С.	15.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
106	ЧПО Хисматуллина Н.С.	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
107	ЧПО Хисматуллина Н.С.	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
108	ЧПО Хисматуллина Н.С.	01.08.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
109	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
110	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
111	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
112	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
113	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
114	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
115	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости

116	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
117	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
118	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
119	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
120	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
121	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
122	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
123	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
124	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
125	ЧПО Хисматуллина Н.С.	10.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
126	ЧПО Хисматуллина Н.С.	08.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
127	ЧПО Хисматуллина Н.С.	09.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
128	ЧПО Хисматуллина Н.С.	17.08.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
129	ЧПО Хисматуллина Н.С.	22.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
130	ЧПО Хисматуллина Н.С.	14.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
131	ЧПО Хисматуллина Н.С.	14.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
132	ЧПО Хисматуллина Н.С.	14.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
133	ЧПО Хисматуллина Н.С.	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134	ЧПО Хисматуллина Н.С.	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
135	ЧПО Хисматуллина Н.С.	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136	ЧПО Хисматуллина Н.С.	17.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
137	ЧПО Хисматуллина Н.С.	22.08.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138	ЧПО Хисматуллина Н.С.	21.08.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
139	ЧПО Хисматуллина Н.С.	25.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

140	ЧПО Хисматуллина Н.С.	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141	ЧПО Хисматуллина Н.С.	24.08.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
142	ЧПО Хисматуллина Н.С.	24.08.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
143	ЧПО Хисматуллина Н.С.	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144	ЧПО Хисматуллина Н.С.	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145	ЧПО Хисматуллина Н.С.	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146	ЧПО Хисматуллина Н.С.	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
147	ЧПО Хисматуллина Н.С.	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148	ЧПО Хисматуллина Н.С.	31.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
149	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.09.2023	затраты на восстановительный ремонт	рыночная	Оценка недвижимости
150	ЧПО Хисматуллина Н.С.	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151	ЧПО Хисматуллина Н.С.	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152	ЧПО Хисматуллина Н.С.	01.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
153	ЧПО Хисматуллина Н.С.	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154	ЧПО Хисматуллина Н.С.	04.09.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
155	ЧПО Хисматуллина Н.С.	02.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156	ЧПО Хисматуллина Н.С.	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
157	ЧПО Хисматуллина Н.С.	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
165	ЧПО Хисматуллина Н.С.	12.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
166	ЧПО Хисматуллина Н.С.	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
167	ЧПО Хисматуллина Н.С.	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
168	ЧПО Хисматуллина Н.С.	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169	ЧПО Хисматуллина Н.С.	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170	ЧПО Хисматуллина Н.С.	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

172	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
174	ЧПО Хисматуллина Н.С.	12.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
175	ЧПО Хисматуллина Н.С.	12.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176	ЧПО Хисматуллина Н.С.	12.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177	ЧПО Хисматуллина Н.С.	12.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
178	ЧПО Хисматуллина Н.С.	21.09.2023	затраты на восстановительный ремонт	рыночная	Оценка недвижимости
179	ЧПО Хисматуллина Н.С.	12.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
180	ЧПО Хисматуллина Н.С.	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
181	ЧПО Хисматуллина Н.С.	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
182	ЧПО Хисматуллина Н.С.	14.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
183	ЧПО Хисматуллина Н.С.	25.09.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
184	ЧПО Хисматуллина Н.С.	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
185	ЧПО Хисматуллина Н.С.	15.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
186	ЧПО Хисматуллина Н.С.	19.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
187	ЧПО Хисматуллина Н.С.	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
188	ЧПО Хисматуллина Н.С.	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
189	ЧПО Хисматуллина Н.С.	21.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
190	ЧПО Хисматуллина Н.С.	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
191	ЧПО Хисматуллина Н.С.	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
192	ЧПО Хисматуллина Н.С.	25.09.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
193	ЧПО Хисматуллина Н.С.	25.09.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
194	ЧПО Хисматуллина Н.С.	25.09.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
195	ЧПО Хисматуллина Н.С.	25.09.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
196	ЧПО Хисматуллина Н.С.	25.09.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости

197	ЧПО Хисматуллина Н.С.	25.09.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
198	ЧПО Хисматуллина Н.С.	22.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
199	ЧПО Хисматуллина Н.С.	25.09.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
200	ЧПО Хисматуллина Н.С.	25.09.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
201	ЧПО Хисматуллина Н.С.	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
202	ЧПО Хисматуллина Н.С.	26.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
203	ЧПО Хисматуллина Н.С.	28.09.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
204	ЧПО Хисматуллина Н.С.	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
205	ЧПО Хисматуллина Н.С.	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
206	ЧПО Хисматуллина Н.С.	29.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
207	ЧПО Хисматуллина Н.С.	29.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости